
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 79 79 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 1 0 79 0 0 0 0

97.01～98 2 2 1 2 0 79 2 2 1 1

96.01～97 0 2 0 2 0 79 0 2 0 1

95.01～96 4 6 6 8 108 187 9 11 3 4

94.01～95 0 6 0 8 0 187 0 11 0 4

93.01～94 9 15 9 17 0 187 16 27 11 15

92.01～93 0 15 0 17 0 187 0 27 0 15

91.01～92 16 31 3 20 147 334 27 54 13 28

90.01～91 0 31 0 20 0 334 0 54 0 28

89.01～90 32 63 20 40 0 334 56 110 25 53

88.01～89 0 63 0 40 0 334 0 110 0 53

87.01～88 38 101 6 46 126 460 68 178 38 91

86.01～87 0 101 0 46 0 460 0 178 0 91

85.01～86 75 176 14 60 0 460 83 261 56 147

84.01～85 0 176 0 60 0 460 0 261 0 147

83.01～84 83 259 26 86 134 594 96 357 57 204

82.01～83 0 259 0 86 0 594 0 357 0 204

81.01～82 87 346 40 126 0 594 98 455 64 268

80.01～81 0 346 0 126 0 594 0 455 0 268

79.01～80 100 446 38 164 138 732 108 563 70 338

78.01～79 0 446 0 164 0 732 0 563 0 338

77.01～78 104 550 44 208 0 732 128 691 64 402

76.01～77 0 550 0 208 0 732 0 691 0 402

75.01～76 135 685 44 252 135 867 118 809 70 472

74.01～75 0 685 0 252 0 867 0 809 0 472

73.01～74 109 794 45 297 0 867 84 893 90 562

72.01～73 1 795 0 297 0 867 0 893 0 562

71.01～72 127 922 48 345 99 966 100 993 89 651

70.01～71 0 922 0 345 0 966 0 993 0 651

69.01～70 114 1,036 66 411 0 966 86 1,079 75 726

68.01～69 0 1,036 0 411 0 966 0 1,079 0 726

67.01～68 113 1,149 47 458 116 1,082 80 1,159 55 781

66.01～67 0 1,149 0 458 0 1,082 0 1,159 1 782

65.01～66 101 1,250 63 521 0 1,082 74 1,233 73 855

64.01～65 0 1,250 0 521 0 1,082 0 1,233 0 855

63.01～64 106 1,356 57 578 99 1,181 73 1,306 85 940

62.01～63 0 1,356 0 578 0 1,181 0 1,306 0 940

61.01～62 94 1,450 65 643 0 1,181 77 1,383 76 1,016

60.01～61 0 1,450 0 643 0 1,181 0 1,383 0 1,016

59.01～60 93 1,543 64 707 96 1,277 67 1,450 77 1,093

58.01～59 0 1,543 0 707 0 1,277 0 1,450 0 1,093

57.01～58 76 1,619 58 765 0 1,277 63 1,513 71 1,164

56.01～57 0 1,619 0 765 0 1,277 0 1,513 0 1,164

55.01～56 64 1,683 60 825 107 1,384 60 1,573 81 1,245

54.01～55 0 1,683 0 825 0 1,384 0 1,573 0 1,245

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 67 1,750 57 882 0 1,384 68 1,641 63 1,308

52.01～53 0 1,750 0 882 0 1,384 0 1,641 0 1,308

51.01～52 47 1,797 58 940 101 1,485 68 1,709 50 1,358

50.01～51 0 1,797 0 940 0 1,485 0 1,709 0 1,358

49.01～50 49 1,846 61 1,001 0 1,485 58 1,767 54 1,412

48.01～49 0 1,846 0 1,001 0 1,485 0 1,767 0 1,412

47.01～48 49 1,895 65 1,066 73 1,558 55 1,822 79 1,491

46.01～47 0 1,895 0 1,066 0 1,558 0 1,822 0 1,491

45.01～46 45 1,940 61 1,127 0 1,558 55 1,877 68 1,559

44.01～45 0 1,940 0 1,127 0 1,558 0 1,877 0 1,559

43.01～44 42 1,982 61 1,188 74 1,632 48 1,925 62 1,621

42.01～43 0 1,982 0 1,188 1 1,633 0 1,925 0 1,621

41.01～42 25 2,007 79 1,267 0 1,633 52 1,977 61 1,682

40.01～41 0 2,007 0 1,267 0 1,633 0 1,977 0 1,682

39.01～40 28 2,035 84 1,351 92 1,725 50 2,027 71 1,753

38.01～39 0 2,035 0 1,351 0 1,725 0 2,027 0 1,753

37.01～38 34 2,069 76 1,427 0 1,725 47 2,074 82 1,835

36.01～37 0 2,069 0 1,427 0 1,725 0 2,074 0 1,835

35.01～36 24 2,093 85 1,512 78 1,803 26 2,100 58 1,893

34.01～35 0 2,093 0 1,512 0 1,803 0 2,100 0 1,893

33.01～34 22 2,115 80 1,592 0 1,803 25 2,125 59 1,952

32.01～33 0 2,115 0 1,592 0 1,803 0 2,125 0 1,952

31.01～32 18 2,133 81 1,673 93 1,896 11 2,136 55 2,007

30.01～31 0 2,133 0 1,673 1 1,897 0 2,136 0 2,007

29.01～30 9 2,142 88 1,761 0 1,897 2 2,138 44 2,051

28.01～29 0 2,142 0 1,761 0 1,897 0 2,138 0 2,051

27.01～28 11 2,153 78 1,839 101 1,998 12 2,150 37 2,088

26.01～27 0 2,153 0 1,839 0 1,998 0 2,150 0 2,088

25.01～26 5 2,158 103 1,942 0 1,998 3 2,153 28 2,116

24.01～25 0 2,158 0 1,942 0 1,998 0 2,153 0 2,116

23.01～24 3 2,161 83 2,025 70 2,068 1 2,154 26 2,142

22.01～23 0 2,161 0 2,025 0 2,068 0 2,154 0 2,142

21.01～22 5 2,166 53 2,078 0 2,068 2 2,156 15 2,157

20.01～21 0 2,166 0 2,078 0 2,068 0 2,156 0 2,157

19.01～20 2 2,168 38 2,116 48 2,116 1 2,157 6 2,163

18.01～19 0 2,168 0 2,116 0 2,116 0 2,157 0 2,163

17.01～18 0 2,168 28 2,144 0 2,116 1 2,158 3 2,166

16.01～17 0 2,168 0 2,144 0 2,116 0 2,158 0 2,166

15.01～16 0 2,168 13 2,157 30 2,146 2 2,160 2 2,168

14.01～15 0 2,168 0 2,157 0 2,146 0 2,160 0 2,168

13.01～14 1 2,169 3 2,160 0 2,146 0 2,160 1 2,169

12.01～13 0 2,169 0 2,160 0 2,146 0 2,160 0 2,169

11.01～12 0 2,169 2 2,162 8 2,154 0 2,160 1 2,170

10.01～11 0 2,169 0 2,162 0 2,154 0 2,160 0 2,170

9.01～10 0 2,169 1 2,163 0 2,154 0 2,160 0 2,170

8.01～9 0 2,169 0 2,163 0 2,154 0 2,160 0 2,170

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 1 2,170 0 2,163 6 2,160 0 2,160 0 2,170

6.01～7 0 2,170 0 2,163 0 2,160 0 2,160 0 2,170

5.01～6 0 2,170 0 2,163 0 2,160 0 2,160 0 2,170

4.01～5 0 2,170 0 2,163 0 2,160 0 2,160 0 2,170

3.01～4 0 2,170 0 2,163 1 2,161 0 2,160 0 2,170

2.01～3 0 2,170 0 2,163 0 2,161 0 2,160 0 2,170

1.01～2 0 2,170 0 2,163 0 2,161 0 2,160 0 2,170

0.01～1 0 2,170 0 2,163 0 2,161 0 2,160 0 2,170

0 146 2,316 153 2,316 155 2,316 156 2,316 146 2,316

平均值

前標

後標

標準差

42.3825

15.1428 19.3966 24.0487 16.4244 18.424

51.5922 33.3528 40.1611 51.32

58.2189

76.5304 66.7872 81.9543 79.1872 73.8234

65.9443 48.8257 62.9907 66.259

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


